
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 185 127,66 zł: 

1) dochody bieżące: 47 535 597,27 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 323 
003,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 649 530,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  67 972 658,99 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 462 869,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 462 869,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 45 509 789,66 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 309 305,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 281 464,48 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 027 841,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 360 211,71 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2482



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 227 657,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 639 160,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 563 065,52 11 000,00 1 574 065,52 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 390 903,52 11 000,00 401 903,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 11 000,00 14 000,00 

Razem: 62 174 127,66 11 000,00 62 185 127,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2482



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 375 041,22 0,00 6 375 041,22 

 01030  Izby rolnicze 44 000,00 -100,00 43 900,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

44 000,00 -100,00 43 900,00 

 01095  Pozostała działalność 1 074 617,22 100,00 1 074 717,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 351,31 100,00 4 451,31 

600   Transport i łączność 8 213 766,25 11 000,00 8 224 766,25 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 689 000,00 11 000,00 700 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 689 000,00 11 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 460 970,54 0,00 24 460 970,54 
 80101  Szkoły podstawowe 16 364 749,04 -236,33 16 364 512,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 467 575,84 -236,33 467 339,51 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 420,00 110,00 5 530,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 050,00 -110,00 2 940,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 965 979,73 0,00 4 965 979,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 204,00 -244,00 365 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 796,00 244,00 24 040,00 
 80107  Świetlice szkolne 94 796,92 236,33 95 033,25 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 137,08 236,33 1 373,41 

852   Pomoc społeczna 2 463 734,03 0,00 2 463 734,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 818 851,51 0,00 818 851,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 500,00 -2 889,00 577 611,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2482



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 889,00 2 889,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 404 777,02 0,00 3 404 777,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 795 927,02 0,00 2 795 927,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 138,52 471,48 52 610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 848,00 34,00 6 882,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 105,00 2 210,00 102 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 975,76 -2 715,48 402 260,28 

Razem: 67 961 658,99 11 000,00 67 972 658,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2482



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. § 
 Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
600   Transport i łączność 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6000
4  Lokalny transport 

zbiorowy 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 639 160,97 4 639 160,97 0,00 4 639 160,97 4 639 160,97 2 000 914,27 598 404,92 1 402 509,35 0,00 2 638 246,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2482


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-12T10:42:15+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




